
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 29 серпня  2014 року        № 986 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Бережанської міської від 25 
березня 2014 року № 891. 
 

Керуючись  ст. 27 ч.1 п.2, 3, ст.28, ст.64 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою забезпечення економного та раціонального 
використання коштів міського бюджету,  виконавчий комітет Бережанської міської 
ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Скасувати рішення виконавчого комітету міської ради від 26.06.2014 р.         

№ 953 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бережанської міської від 
25 березня 2014 року № 891». 

2. Внести до додатка до рішення виконавчого комітету Бережанської міської 
від 25 березня 2014 року № 891 «Про заходи щодо економного та раціонального 
використання бюджетних коштів» такі зміни: 

пункт 4  викласти у наступній редакції: «Тимчасове припинення встановлення 
доплат за виконання обов’язків тимчасово відсутніх працівників, в тому числі на 
період  з 01 вересня по 31 грудня 2014 року - вихователям та помічникам 
вихователів дошкільних навчальних закладів (крім періоду перебування вихователів 
та помічників вихователів у щорічній відпустці та /або періоду їх відсутності по 
хворобі більше 5 днів). 

Керівникам міських дошкільних навчальних закладів заміщення тимчасово 
відсутніх по хворобі або з інших причин вихователів та помічників вихователів на 
період  з 01 вересня по 31 грудня 2014 року проводити  працівниками, які займають 
адміністративні посади, а також вихователем-методистом, психологами, 
інструкторами по фізичному вихованню,   у межах годин їх роботи за основною 
посадою.» 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. та головного бухгалтера централізованої бухгалтерії міської ради 
Банах Л.В. згідно з розподілом обов’язків. 

 
Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  

 


